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Omvärldsanalys 

PRO Hägersten ligger geografiskt längs med T-banelinjerna 
Aspudden, Örnsberg, Axelsberg och Mälarhöjden. PRO 
Hägersten har 235 medlemmar. Vi vill gärna bli fler. Det är 
viktigt att vi värvar nya medlemmar och behåller dem. Vi vill 
också få kontakt med pensionärer som kommer från andra 
kulturer.  

Utvecklingen av den nya digitala tekniken i samhället är en 
utmaning liksom rekrytering och utbildning av 
förtroendevalda till föreningslivet. Utvecklingen mot det 
kontantlösa samhället fortsätter. 

Prioriteringar 

Vi har fyra områden som vi prioriterar, nämligen att bli fler 
medlemmar, driva intressepolitiska frågor, arbeta med 
verksamhetsutveckling och att synas och höras mer.  



När det gäller att värva fler medlemmar gör vi det antingen 
själva eller tillsammans med Framtidsgrupp 6. Vi bör ha bra 
möjligheter att bli fler medlemmar eftersom antalet 
pensionärer ökar i vårt område.  

De intressepolitiska frågorna kan handla om boendefrågor, 
hemtjänst, sjukvård, trafikfrågor, trygghetsfrågor med mera. 
Det intressepolitiska arbetet sker på tre nivåer. Föreningar och 
samorganisationer hanterar kommunnivån, distriktet hanterar 
landstingsnivån och riksorganisationen hanterar riksnivå. Det 
är viktigt att vi genom samorganisationens styrelse gör 
gemensamma aktioner via pensionärsråden.  

Vi behöver också utveckla vår egen verksamhet så att vi möter 
medlemmarnas olika intressen. En av våra utmaningar är att 
vår verksamhet ska attrahera både nyblivna pensionärer och 
äldre medlemmar, Vi har ett åldersspann mellan 65 och 100 år 
bland våra medlemmar. Vi ska också hitta verksamheter som 
både män och kvinnor gillar. Vi behöver hitta bra och enkla 
metoder för att ta reda på och ta tillvara våra medlemmars 
intressen. 

Våra aktiviteter är öppna för alla som vill komma. Svårigheten 
för oss är att marknadsföra våra olika verksamheter. Vi 
behöver hitta bra metoder så att vi både syns och hörs mer.  

Inriktningsmål för 2022 

1. Fler medlemmar 

Vi ska antingen själva eller tillsammans med Framtidsgrupp 6 
prioritera minst två medlemsvärvningsaktiviteter under 2022.  

2. Driva intressepolitiska frågor 

Vi har en studiecirkel som diskuterar, för oss, intressepolitiska 
frågor. Vi vill gärna att fler medlemmar deltar i den cirkeln. Ju 



mer vi lär oss, desto fler vi är som engagerar sig, desto bättre 
förutsättningar har vi att påverka och förbättra äldres villkor. 

3. Verksamhetsutveckling 

PRO Hägersten arbetar för sammanhållning och stöd mellan 
olika pensionärsgenerationer. Vi ska fortsätta utveckla vår 
förmåga att ha kontakt med våra medlemmar genom 
gruppmejl, SMS, brev och via vår hemsida.  

Alla medlemmar är naturligtvis välkomna att kontakta någon 
av oss ansvariga med idéer, önskemål och synpunkter på vårt 
program och vår verksamhet.  

4. Synas och höras mer 

Vi behöver synas och höras mer. Därför ska styrelsen arbeta 
med hur vi på ett bra sätt ska genomföra detta, till exempel 
genom affischering av våra medlemsmöten och skriva 
insändare. 

 

Styrelsen för PRO Hägersten 


